I trionfi delle armi cristiane per la liberazione di Vienna, ragionamento ...
Roma, per Michel'Ercole, 1684.

4° : pp. 60

Note With vertical chain lines.

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 686 Bruni-Evans 4112 Michel VI.119/1

Copy F.C.A. 121 (19)

[1]

1616 PIGNATELLUS, IACOBUS

Consultationum canonicarum pro publico usu quotidiano tomus primus, in quo ex divinis litteris, sacris conciliis, patrum scriptis, canonum decretis, legum sanctionibus, rationum momentis, priscae ac recentis memoriae exemplis, scriptoribus item theologis, iurisconsultis, historicis, pontificum diplomatisbus, ecclesiae Romanae moribus, constitutionibus, ordinationibus ac sacrarum congregationum eminentiss. cardinalium et S. Rotae aliorumque summorum tribunalium rebus iudicatis tractatur de canonizatione sanctorum, de sacris ritibus, de praecedentiis, de rebus ad S. Concilium Tridentinum, ad episcopos et regulares, ad immunitatem, libertatem et iurisdictionem ecclesiasticam, ad iura, privilegia, dignitates ecclesiasticorum spectantibus ...

Romae, typis Angeli Bernabò, sumptibus Iosephi Corvi, 1668.

2° : pp. 492

Bibl. Osler (JB) 4091 Rocchi 4735

Copy C. 5.11

[2]

1617 PIGNATELLUS, IACOBUS

Consultationum canonicarum pro publico usu quotidiano tomus secundus ac tertius ... in quibus praecipuae controversiae de iis quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus, ad S. Concilium Tridentinum, ad episcopos et regulares, ad immunitatem, libertatem ac iurisdictionem ecclesiasticam potissimum spectant nedum ex legibus et iure scripto sed etiam ex sacrarum congregationum decretis, rebus iudicatis, placitis atque consultis, ex prudentum responsis, ex moribus receptis breviter ac perspicue dirimuntur ...

Romae, typis Iosephi Corvi, (typis & sumptibus Iosephi Corvi), 1675.

2° : pp. 236, 240

Bibl. Osler (JB) 4092 Rocchi 4735

Copy C. 5.12

[3]

1618 PIGNATELLUS, IACOBUS

Consultationum canonicarum pro publico usu quotidiano tomus quartus, in quo praecipuae controversiae de iis quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus, ad S. Concilium Tridentinum, ad episcopos et regulares, ad

immunitatem, libertatem ac iurisdictionem ecclesiasticam potissimum pertinent ac de huiusmodi aliis non solum ex utroque iure scripto sed etiam ex sacrarum congregationum decretis, rebus iudicatis, placitis atque consultis, ex prudentium responsis, ex moribus receptis breviter ac perspicue dirimuntur ...

Romae, sumptibus Iosephi Corvi, ex typis Pauli Monetae, 1683.

2^o : pp. 547

Bibl. Osler (JB) 4093 Rocchi 4735

Copy C. 5.13

1619 PIGNATELLUS, IACOBUS

[1]

Consultationum canonicarum tomus primus, in quo praecipuae controversiae de iis quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus, ad Sac. Conc. Trid., ad episcopos et regulares, ad immunitatem, libertatem, iurisdictionem ecclesiasticam ac huiusmodi alia potissimum pertinent non solum ex utroque iure scripto sed etiam ex sacrarum congregationum decretis, rebus iudicatis, placitis atque consultis, ex prudentum responsis, ex moribus receptis breviter ac perspicue dirimuntur ... Editio Veneta, ab authore recognita et multis accessionibus ... in ampliorem et augustiorem formam redacta.

Venetis, apud Paulum Balleonium, 1687.

2^o : pp. 343

Bibl. Favret 1003 Griffante P.887 Iezzi 120 Moranti (XVII) 3887 Osler (JB) 4094 Pazzaglini-Hawks P-63

Copy C. 6.641 / 1 (1)

1620 PIGNATELLUS, IACOBUS

[2]

Consultationum canonicarum tomus secundus, in quo praecipuae controversiae de iis quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus, ad Sac. Conc. Trid., ad episcopos et regulares, ad immunitatem, libertatem, iurisdictionem ecclesiasticam ac huiusmodi alia potissimum pertinent non solum ex utroque iure scripto sed etiam ex sacrarum congregationum decretis, rebus iudicatis, placitis atque consultis, ex prudentum responsis, ex moribus receptis breviter ac perspicue dirimuntur ... Editio Veneta, ab authore recognita et multis accessionibus ... in ampliorem et augustiorem formam redacta.

Venetis, apud Paulum Balleonium, 1687.

2^o : pp. 251 [= 151]

Bibl. Favret 1003 Griffante P.887 Iezzi 120 Moranti (XVII) 3887 Osler (JB) 4095 Pazzaglini-Hawks P-63

Copy C. 6.641 / 1 (2)

1621 PIGNATELLUS, IACOBUS

[3]

Consultationum canonicarum tomus tertius, in quo praecipuae controversiae de iis quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus, ad Sac. Conc. Trid., ad

episcopos et regulares, ad immunitatem, libertatem, iurisdictionem ecclesiasticam ac huiusmodi alia potissimum pertinent non solum ex utroque iure scripto sed etiam ex sacrarum congregationum decretis, rebus iudicatis, placitis atque consultis, ex prudentum responsis, ex moribus receptis breviter ac perspicue dirimuntur ... Editio Veneta, ab authore recognita et multis accessionibus ... in ampliorem et augustiorem formam redacta.

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1687.

2^o : pp. 152

Bibl. Favret 1003 Griffante P.887 Iezzi 120 Moranti (XVII) 3887 Osler (JB)
4096 Pazzaglini-Hawks P-63

Copy C. 6.641 / 2 (1)

1622 PIGNATELLUS, IACOBUS

[4]

Consultationum canonicarum tomus quartus, in quo praecipuae controversiae de iis quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus, ad Sac. Conc. Trid., ad episcopos et regulares, ad immunitatem, libertatem, iurisdictionem ecclesiasticam ac huiusmodi alia potissimum pertinent non solum ex utroque iure scripto sed etiam ex sacrarum congregationum decretis, rebus iudicatis, placitis atque consultis, ex prudentum responsis, ex moribus receptis breviter ac perspicue dirimuntur ... Editio Veneta, ab authore recognita et multis accessionibus ... in ampliorem et augustiorem formam redacta.

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1687.

2^o : pp. 366

Bibl. Favret 1003 Griffante P.887 Iezzi 120 Moranti (XVII) 3887 Osler (JB)
4097 Pazzaglini-Hawks P-63

Copy C. 6.641 / 2 (2)

1623 PIGNATELLUS, IACOBUS

[5]

Consultationum canonicarum tomus quintus, in quo praecipuae controversiae de iis quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus, ad Sac. Conc. Trid., ad episcopos et regulares, ad immunitatem, libertatem, iurisdictionem ecclesiasticam ac huiusmodi alia potissimum pertinent non solum ex utroque iure scripto sed etiam ex sacrarum congregationum decretis, rebus iudicatis, placitis atque consultis, ex prudentum responsis, ex moribus receptis breviter ac perspicue dirimuntur ...

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1688.

2^o : pp. 203

Bibl. Favret 1003 Griffante P.887 Iezzi 120 Moranti (XVII) 3888 Osler (JB)
4098 Pazzaglini-Hawks P-63 Rocchi 4735

Copy C. 5.14 / 1

Copy C. 6.641 / 3 (1) (wrongly numbered on spine)

1624 PIGNATELLUS, IACOBUS

[6]

Consultationum canonicarum tomus sextus, in quo praecipuae controversiae de iis quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus, ad Sac. Conc. Trid., ad episcopos et regulares, ad immunitatem, libertatem, iurisdictionem ecclesiasticam ac huiusmodi alia potissimum pertinent non solum ex utroque iure scripto sed etiam ex sacrarum congregationum decretis, rebus iudicatis, placitis atque consultis, ex prudentum responsis, ex moribus receptis breviter ac perspicue dirimuntur ...

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1688.

2^o : pp. 247

Bibl. Favret 1003 Griffante P.887 Iezzi 120 Moranti (XVII) 3888 Osler (JB)
4099 Pazzaglini-Hawks P-63 Rocchi 4735

Copy C. 5.14 / 2 (gathering X misbound)

Copy C. 6.641 / 3 (2) (wrongly numbered on spine)

1625 PIGNATELLUS, IACOBUS

[7]

Consultationum canonicarum tomus septimus, in quo praecipuae controversiae de iis quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus, ad Sac. Conc. Trid., ad episcopos et regulares, ad immunitatem, libertatem, iurisdictionem ecclesiasticam ac huiusmodi alia potissimum pertinent non solum ex utroque iure scripto sed etiam ex sacrarum congregationum decretis, rebus iudicatis, placitis atque consultis, ex prudentum responsis, ex moribus receptis breviter ac perspicue dirimuntur ...

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1688.

2^o : pp. 164

Bibl. Favret 1003 Griffante P.887 Iezzi 120 Moranti (XVII) 3888 Osler (JB)
4100 Pazzaglini-Hawks P-63 Rocchi 4735

Copy C. 5.15 / 1

Copy C. 6.641 / 4 (1) (wrongly numbered on spine)

1626 PIGNATELLUS, IACOBUS

[8]

Consultationum canonicarum tomus octavus, in quo praecipuae controversiae de iis quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus, ad Sac. Conc. Trid., ad episcopos et regulares, ad immunitatem, libertatem, iurisdictionem ecclesiasticam ac huiusmodi alia potissimum pertinent non solum ex utroque iure scripto sed etiam ex sacrarum congregationum decretis, rebus iudicatis, placitis atque consultis, ex prudentum responsis, ex moribus receptis breviter ac perspicue dirimuntur ...

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1688.

2^o : pp. 255

Bibl. Favret 1003 Griffante P.887 Iezzi 120 Moranti (XVII) 3888 Osler (JB)
4101 Pazzaglini-Hawks P-63 Rocchi 4735

Copy C. 5.15 / 2

Copy C. 6.641 / 4 (2) (wrongly numbered on spine)

1627 PIGNATELLUS, IACOBUS

[9]

Consultationum canonicarum tomus nonus, in quo praecipuae controversiae de iis quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus, ad Sac. Concilium Tridentinum, ad episcopos et regulares, ad immunitatem, libertatem, jurisdictionem ecclesiasticam ac hujusmodi alia potissimum pertinent non solum ex utroque jure scripto sed etiam ex sacrarum congregationum decretis, rebus judicatis, placitis atque consultis, ex prudentum responsis, ex moribus receptis breviter ac perspicue dirimuntur. Opus quod nunc primum prodit ...

Venetis, apud Paulum Balleonum, 1694.

2^o : pp. 564

Bibl. Griffante P.887–888 Iezzi 120 Moranti (XVII) 3889 Osler (JB) 4110
Pazzaglini-Hawks P-64

Copy C. 6.641 / 5

1628 PILAIA, IOSEPHUS ANTONIUS

Institutionum decisiones pontificiae, ex corpore iuris canonici extractae ... in quatuor libros divisae, in quibus fere omnes termini et multae canonici civilisque iuris quaestiones adducuntur. Opus satis elaboratum et hac methodo instar Institutionum civilium usque modo a nemine compositum ...

Messanae, ex typogr. illustriss. Senatus, apud Paulum Bonacota, 1664.

2^o : pp. 434

Bibl. Cocchiara 657 Lipari 587 Osler (JB) 4120 Rocchi 409 Rodriquez 270

Copy C. 5.17

1629 PILAIA, IOSEPHUS ANTONIUS

Decisiones pontificiae institutionum. Tomus posterior. Tractat de censibus reservativis et consignativis iuxta formam bull. apost. et pragmat. sanctionum et de beneficiis ecclesiasticis, cappellaniis, pensionibus, simonia, iudiciis, accusationibus, inquisitionibus et poenis, probationibus, consuetudine, rescriptis, privilegiis, censuris in genere, sententia excom., suspensione, eccl. interdicto, irregularitate et monitoriis.

Catanae, in aedib. illustriss. Senatus, apud Bonav. La Rocca, 1669.

2^o : pp. 364, 14

Bibl. Cocchiara 655 Osler (JB) 4122 Rocchi 409

Copy C. 5.18

1630 PINELUS, BENEDICTUS

Selectarum iuris interpretationum, conciliationum ac variarum resolutionum tomus primus ...

Venetii, ex typographia Dominici Imberti, 1613.

2^o : pp. 360

Bibl. Griffante P.943 Osler (JB) 4126 Rocchi 911 Sapori 2343

Copy C. 5.20

1631 PINHEIRO, FRANCISCUS

De censu et emphyteusi tractatus, in duas partes distributus . . . nunc primum in lucem prodit.

Conimbricae, in Regali Societatis Iesu et Artium Collegio, typis Emmanuelis Dias, 1655.